Megkapva (...) leveledet és megértve annak tartalmát, azonnal elküldtük egy emberünket Lengyelországba, amint timagatok (...) emberünk révén a lengyeleket a békeszerződés megtartásáról és annak a gyűlés napjáig való meghosszabbításáról (*követte*)itek visszavezetéséről embereitek bármiféle kára és baja nélkül, ami már meg is <történt> (...) a minap megígérték.

Kérjük azért Barátságotokat és biztatjuk, hogy ti is a lengyelek (...) a békeszerződést, amint ők is megígérték, hogy megtartják felétek. Amint azonban meg nem tartanak, és ígéreteik ellenére (...) még mindig nem hagynának fel, kérjük, hogy mielőbb tudassátok velünk levélben, mert miután leveletekből erről (*értésülünk*), minden egyéb ügyünket félretéve a ti és Rendetek segítségére sietünk, és semmi kétség, hogy személyesen mi magunk is hadba vonulunk ellenük. Körmöcbányán, február másodikán, az Úr 1479-ik évében. <A király úr saját parancsa.>

*A levél élén:* A főtisztelendő Martin Truchseß úrnak, a Német Lovagrend nagymesterének, barátunknak.

**1479. február 9. (MKL I 290)****Jörg vom Stein lovagnak**

Magnifice fidelis nobis sincere dilecte.

Ea, que inter nos et marchiones conclusisti, intelleximus, et beneplacent nobis. Responderemus autem tibi de hoc latius, et clariorem daremus informationem, nisi dominus cardinalis nunc abesset. Redimus tamen Budam sine mora et cum domino cardinali constituemur, per quem latius de omnibus ad te rescribemus, et hominem tuum, quem interea expedire non potuimus, etiam cum plenaria informatione ad te remitemus.

Si tamen aliquantulum homo tuus remorabitur, propterea has litteras nostras ad te premisimus, ut esses de mente nostra avisatus, et ut ulteriores cum marchione treugas faceres. Si tamen cito homo tuus reverti non posset, quia certius esse videtur nobis nuntius (?), brevi habito autem cum domino cardinali colloquio, de omnibus latam informationem dabimus et etiam ipsum Seleni informabimus, quid ulterius facere debeatis .... Strigonii, nona Februarii .... 1479.

**1479. február 14. (MKL I 291; DF 293282)****Lorenzo Medicinek**

Mathias Dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc. magnifico domino Laurentio de Medicis amico nostro salutem.

Misimus ad partes Italie hunc fidelem nostrum nobilem Ladislaum literatum Farkas dictum, presentium <delatorem>, pro emendis et apportandis diversis rebus nostre maiestati et curie nostre competentibus.

Quare rogamus vestram amicitiam, quatenus eundem Ladislaum literatum, quemadmodum et alias vestra amicitia, nostri ob contemplationem, facere dignata est, tanto favore auxilioque et salvo conductu vestris prosequi velitis, ut idem cum dictis rebus nostris absque alicuius solutionis ac datii sive tributii onere, nostri ob contemplationem, cum tranquilla pace ad nostram redire valeat maiestatem.